
　　※6月18日(水)～6月30日(月)、9月25日(木)～10月7日(火)は平日も含め毎日運行します。

　　　また、2015年3月22日(日)、28日(土)、29日(日)も運行します。

○時刻表 ○時刻表（福井駅→朝倉氏遺跡→永平寺）

あさくら水の駅 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 あさくら水の駅 福井駅東口②のりば 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

県立一乗谷朝倉氏 着 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 着 県立一乗谷朝倉氏 朝倉資料館前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

遺跡資料館 発 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 発 遺跡資料館 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 着 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

史跡公園センター 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 史跡公園センター 発 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

復原町並 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 復原町並 永平寺門前 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

一乗ふるさと 着 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 着 一乗ふるさと

交流館 発 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 発 交流館

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

着 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 着 ○時刻表（永平寺→朝倉氏遺跡→福井駅）

発 10:16 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 発 永平寺(一休前) 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

史跡公園センター 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 史跡公園センター 武家屋敷前 着 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 発 10:27 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

県立一乗谷朝倉氏 着 10:22 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 着 県立一乗谷朝倉氏 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

遺跡資料館 発 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 発 遺跡資料館 朝倉資料館前 10:31 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

あさくら水の駅 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 あさくら水の駅 福井駅東口 10:47 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

※■内は、9月27日(土)・11月22日(土)は運休いたします。 ※■内は、6月18日(水)～6月30日(月)、

　　　　　9月25日(木)～10月7日(火)のみ運行いたします。

●運賃 ●運賃

　　無料 　　福井駅東口～朝倉資料館前　610円

　　福井駅東口～武家屋敷前　　650円

【お問い合わせ】 【お問い合わせ】

　一乗谷朝倉氏遺跡活用推進協議会（福井県観光営業部文化振興課内）　0776-20-0250 　京福バス株式会社　0776-54-5171

　http://www.pref.fukui.lg.jp/doc/bunshin/jigyou.html#yumemaru 　http://bus.keifuku.co.jp/topix/20130420_asakura/

遺跡内無料周遊バス　朝倉ゆめまる号

　運行日　4月12日(土)～11月30日(日)の土日祝日

一乗谷朝倉氏遺跡アクセスバス　平成２６年度時刻表

朝倉特急

武家屋敷前

復原町並 復原町並


